
Zápis č. 8/2023
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK

dne 28.11.2023 – 20:00 hod.

Přítomni: Krýsl M., Machút M., Toms M., Stránský Z., Šmídová Š., Tomsová P., Machútová B.

Omluveni: -----

1) Úvodní slovo předsedy oddílu
- předseda oddílu poděkoval trenérům družstva žen a hráčkám družstva žen za výsledky ve

“zkrácené” halové extraligové soutěži žen
- předseda oddílu dále poděkoval organizačnímu výboru Suda Cupu 2023 v čele se Š. Šmídovou

za úspěšný ročník turnaje, včetně kladných ohlasů zúčastněných družstev (formát turnaje,
technické zajištění, účast zápasníka MMA M. Kincla při vyhlášení), jakož i za pozitivní
hospodářský výsledek turnaje oproti loňskému ročníku

- předseda oddílu rovněž poděkoval P. Tomsové za organizaci školení první pomoci pro trenéry a
trenérky oddílu

2) Hodnocení Suda Cupu 2023
- Š. Šmídová nejprve poděkovala všem trenérům oddílu za pomoc při organizaci turnaje a

vyzdvihla pomoc zejména N. Kodyma a R. Vacka při samotném průběhu turnaje
- Š. Šmídová dále informovala výbor oddílu, že organizační výbor turnaje obdržel velmi pozitivní

reakce od zúčastněných družstev či oddílů (včetně změny formátu turnaje a zkrácení pro
jednotlivé kategorie na jeden den), celkově organizační výbor turnaje turnaj hodnotí jako
ucelenější a klidnější

- závěrem organizační výbor turnaje doporučuje pro další ročník komunikovat v předstihu s
oddílem HC Bohemians Praha, a to z důvodu pokusu o eliminaci kolize turnajů mládeže (resp.
kategorií) v přípravném období

3) Kontrola plateb příspěvků za 4Q/2023
- P. Tomsová informovala výbor oddílu o uhrazení členských příspěvků za předmětné období,

přičemž bude obratem provedena urgence několika málo opozdilců



4) Zimní soustředění mládeže 2024
- výbor oddílu vzal na vědomí zprávu pronajímatele Masarykovy chaty ohledně e-mailu, který

obdržel od Lucie Kožešníkové, která se pokusila s odkazem na vědomě nepravdivé údaje zrušit
soustředění oddílu, resp. rezervovaný termín

- výbor oddílu ve spolupráci s trenéry následně v mezidobí provedl veškeré nezbytné kroky ve
spolupráci s pronajímatel chaty, aby soustředění mládeže řádně a v předjednaném termínu
proběhlo, což se naštěstí povedlo - zimní soustředění mládeže se tak uskuteční na
Masarykově chatě v Orlických horách v termínu 7.3.2024 (příjezd cca 16:30 hod.) až
10.3.2024 (ukončení cca 13:00 hod.)

- výbor oddílu rozhodl, že v termínu do 17/12 bude vybírána nevratná záloha ve výši 1.000,-
Kč s předpokládaným doplatkem ve výši 1.800,- Kč se splatností do 31/1/2024

- výbor oddílu dále kategoricky odsoudil výše popsané jednání Lucie Kožešníkové, které je dle
jeho stanoviska i v rozporu se Stanovami TJ Slavia HK, načež jednohlasně rozhodl, že bude
rodičům mládeže odeslán e-mail, který bude obsahovat informaci o termínu soustředění a
termínů plateb shora, jakož i o skutečnostech, které se v mezidobí odehrály (odeslání e-mailu
zajistí v termínu do 2/12 M. Krýsl), a dále jednohlasně rozhodl že ze shora popsaných důvodů
bude Lucie Kožešníková vyloučena z oddílu

5) Každoroční schůzka předsedy oddílu s předsedou TJ
- předseda oddílu informoval výbor oddílu, že dne 29/11 proběhne každoroční výroční schůzka

předsedy oddílu s předsedou TJ Slavia HK

6) European Youth Hockey Programme Games 2024
- výbor oddílu vzal na vědomí informaci předsedy oddílu, že náš oddíl uspěl u ČSPH jako

pořadatel tohoto mezinárodního turnaje mládežnických reprezentačních družstev, který se za
účasti reprezentací dívek ČR U18, GER U16, NET U16 a SCO U16 uskuteční v areálu ve
Farářství v termínu 28/3-1/4/2024

- výbor oddílu odsouhlasil návrh předsedy oddílu na členy organizačního výboru tohoto
mezinárodního turnaje ve složení M. Krýsl, Š. Šmídová a P. Tomsová

- výbor oddílu vzal dále na vědomí informaci ze schůzky s komisí OTA ČSPH ohledně turnaje
proběhlé dne 24/11

7) Mantinely
- předseda oddílu informoval výbor oddílu, že se podařilo zajistit nové mantinely do haly
- výbor oddílu paralelně rozhodl, že staré (dřevěné) mantinely budou darovány do oddílu

pozemního hokeje v Jičíně a v Kudowě Zdróji



8) Schůzka oddíly x STK ČSPH
- Š. Šmídová a P. Tomsová informovaly výbor oddílu ohledně závěrů ze schůzky oddílů a STK

ČSPH proběhlé v Praze dne 9/11
a) povinnost každého oddílu jmenovat jednoho člena výboru oddílu do nově vzniklé

“Asociace hokejových klubů - AHK”, která bude fakticky tzv. nad STK ČSPH, a to v
termínu do 30/11, přičemž výbor oddílu rozhodl, že za oddíl HCSHK bude členem AHK
M. Toms (případným zástupcem M. Machút)

b) požadavek na všechny oddíly, aby aktivně vychovávali rozhodčí s možností zapojení
členů oddílů do nově vznikající “samostatné” Komise rozhodčích od r. 2024

9) Vánoční besídka 2023
- výbor oddílu vzal na vědomí informaci B. Machútové, že “Vánoční besídka 2023” se uskuteční v

restauraci Slávka v sobotu 2/12 s tím, že byla provedena rezervace pro 30 osob

10) Palubovka v hale TJ Slavia HK
- výbor oddílu vzal na vědomí informaci M. Krýsla a Š. Šmídové ohledně změn termínů turnajů v

hale TJ Slavia HK z důvodu stále neopravené palubovky - nově se uskuteční turnaje u nás v
hale dne 6/1/2024 (dorostenci) a dne 21/1/2024 (muži I.)

- P. Tomsová dále informovala výbor oddílu, že v pátek 1/12 by mělo konečně dojít k pokusu o
opravu palubovky

11) Výše a termín splatnosti členských příspěvků v roce 2024
- výbor oddílu rozhodl, že termín splatnosti členských příspěvků pro rok 2024 zůstává shodný,

tj. v únoru, květnu, září a listopadu 2024
- výbor oddílu dále rozhodl, že prozatím zůstává výše základních členských příspěvků v částce

2.000,- Kč/čtvrtletí
- výbor oddílu připraví (specifikuje) od roku 2024 i novou kategorii členských příspěvků (včetně

výše příspěvku) pro již neaktivní hráče a hráčky

12) Školení první pomoci
- výbor oddílu vzal na vědomí informaci P. Tomsové, že za účasti všech trenérů a trenérek oddílu

proběhlo dne 24/11 školení první pomoci

13) Možnost finančního daru oddílu
- výbor oddílu pověřil P. Tomsovou, aby nabídla mimo jiné trenérům, zda nechtějí darovat oddílu

(resp. mládeži oddílu) prostřednictvím darovací smlouvy libovolnou finanční částku, když
takový dar je možno následně uplatnit v rámci DPFO



14) Tréninky na přelomu roku 2023-2024
- výbor oddílu rozhodl, že tréninky jednotlivých kategorií v hale budu na přelomu roku probíhat

následovně:
- ženy - poslední trénink 15.12.2023, první trénink 5.1.2024
- U15 dívky - poslední trénink 15.12.2023, první trénink 3.1.2024 (SCM)
- U15 chlapci - poslední trénink 14.12.2023, první trénink 3.1.2024 (SCM)
- U12 chlapci - poslední trénink 13.12.2023, první trénink 3.1.2024
- SCM - poslední trénink 13.12.2023, první trénink 3.1.2024
- muži, dorost - poslední trénink 14.12.2023, první trénink 4.1.2024, resp.

3.1.2024 (SCM)
- U10 - poslední trénink 14.12.2023, první trénink 4.1.2024
- U6, U8 - poslední trénink 14.12.2023, první trénink 4.1.2024

- výbor oddílu pověřil M. Krýsla, aby informaci zaslal obratem e-mailem rodičům, a Š. Šmídovou,
aby informaci obratem zaslala e-mailem na sekretariát TJ

Termín a místo další schůze výboru oddílu bude určeno dodatečně, přičemž o tomto budou zejména
trenéři informováni v dostatečném časovém předstihu přes WA.

Zapsal: Krýsl M.


